Директору
ФГБУК «Музей-заповедник

«Бородинское поле»

Корнееву И.В.

заявление
в  Клуб Друзей  Музея – заповедника «Бородинское поле».
Я, _________________________________________________________________(Ф.И.О.), прошу принять меня в Клуб Друзей музея в качестве:
· Семейного  члена
     □   Индивидуального члена
с внесением благотворительного взноса
     с внесением благотворительного взноса
      5 000 рублей                                                               3 000 рублей
· Привилегированного члена                            □    Учредителя программы «Клуб друзей»
      с внесением  благотворительного взноса                с внесением благотворительного взноса

      10 000 руб.                                                                  20 000 руб.
□    Попечителя  клуба друзей
       с внесением     благотворительного взноса

       35 000 руб.
Прошу направить мой взнос на следующие цели:
· На ведение уставной деятельности музея - заповедника
· Основные программы развития музея:
1. Организация выставок, включая издание каталогов
2. Реставрация экспонатов
3. Уход за территорией музея-заповедника
4. Приобретение экспонатов для музея
5. Издательские проекты
6. Проведение массовых мероприятий и реконструкций
7. Улучшение условий приема посетителей
8. Популяризация музея-заповедника
9. Образовательные программы

Есть ли конкретный проект в рамках указанных выше категорий, на который Вы хотели бы направить Ваше пожертвование?
ФИО________________________________________________________________________

Должность___________________________________________________________________

Название компании:___________________________________________________________
Адрес:_______________________________________________________________________
Телефон:______________________                                             Факс____________________

e-mail:________________________                                              Дата____________________
Подпись